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（単位：千円）

当年度 前年度 当年度 前年度 当年度 前年度

（1） 7 46 0 0 7 46

（2） 0 0 0 0 0 0

（3） 20,571 19,108 0 0 20,571 19,108

（4） 119,672 133,508 1,094 1,094 120,766 134,602

96,153 108,186 1,094 1,094 97,247 109,280

0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 23,519 25,322 0 0 23,519 25,322

（5） 35,442 40,928 0 0 35,442 40,928

市負担金 31,763 34,108 0 0 31,763 34,108

県負担金 3,679 6,820 0 0 3,679 6,820

（6） 1,385 1,320 0 0 1,385 1,320

177,077 194,910 1,094 1,094 178,171 196,004

（1） 178,629 196,852 0 0 178,629 196,852

給料手当 52,550 52,616 0 0 52,550 52,616

出向負担金 2,051 2,274 0 0 2,051 2,274

福利厚生費 7,371 7,228 0 0 7,371 7,228

諸謝金 4,492 4,392 0 0 4,492 4,392

旅費交通費 3,474 5,003 0 0 3,474 5,003

消耗品費 3,436 3,250 0 0 3,436 3,250

燃料費 120 133 0 0 120 133

会議費 199 171 0 0 199 171

印刷製本費 549 549 0 0 549 549

光熱水料費 1,732 1,477 0 0 1,732 1,477

修繕費 12 12 0 0 12 12

通信運搬費 2,215 1,954 0 0 2,215 1,954

手数料 539 1,029 0 0 539 1,029

保険料 783 728 0 0 783 728

広告宣伝費 286 388 0 0 286 388

委託費 18,525 30,620 0 0 18,525 30,620

使用料及び賃借料 30,405 27,906 0 0 30,405 27,906

会場借上料 1,030 253 0 0 1,030 253

事業収益

令和５年度収支予算（正味財産増減計算ベース）

令和５年４月１日 から 令和６年３月３１日 まで

科　　　目
公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

【1】経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

受取補助金等

市補助金

国補助金

受取負担金等

雑収益

経常収益計

【2】経常費用

事業費
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（単位：千円）

当年度 前年度 当年度 前年度 当年度 前年度
科　　　目

公益目的事業会計 法人会計 合計

地代家賃 26,468 25,323 0 0 26,468 25,323

その他賃借料 2,907 2,330 0 0 2,907 2,330

補助金 11,100 13,200 0 0 11,100 13,200

租税公課 5,139 5,156 0 0 5,139 5,156

減価償却費 25,071 27,263 0 0 25,071 27,263

修繕引当金繰入 8,580 8,580 0 0 8,580 8,580

為替差損 0 2,923

（2） 0 0 1,094 1,094 1,094 1,094

諸謝金 0 0 778 778 778 778

旅費交通費 0 0 270 270 270 270

消耗品費 0 0 19 19 19 19

通信運搬費 0 0 6 6 6 6

手数料 0 0 6 6 6 6

使用料及び賃借料 0 0 15 15 15 15

178,629 196,852 1,094 1,094 179,723 197,946

△ 1,552 △ 1,942 0 0 △ 1,552 △ 1,942

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,552 △ 1,942 0 0 △ 1,552 △ 1,942

一般正味財産期首残高 14,324 17,163 0 0 14,324 17,163

一般正味財産期末残高 12,772 15,221 0 0 12,772 15,221

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 △ 25,322 △ 25,322 0 0 △ 25,322 △ 25,322

受取補助金 0 0 0 0 0 0

市補助金 0 0 0 0 0 0

国補助金 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 25,322 25,322 0 0 25,322 25,322

指定正味財産期首残高 513,124 535,802 0 0 513,124 535,802

指定正味財産期末残高 487,802 510,480 0 0 487,802 510,480

Ⅲ正味財産期末残高 500,574 525,701 0 0 500,574 525,701

2. 経常外増減の部

管理費

経常費用計

当期経常増減額

【1】経常外収益

経常外収益計

【2】経常外費用

経常外費用計

当期経常外増減額
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（単位：千円）

中小企業

支援事業

戦略的基盤技

術高度化支援

事業

新潟中国経済

交流促進事業

地域

イノベーショ

ン戦略推進事

業

小計

（1） 7 0 0 0 7 0 7

（2） 0 0 0 0 0 0 0

（3） 356 0 0 20,215 20,571 0 20,571

（4） 87,259 0 0 32,413 119,672 1,094 120,766

87,259 0 0 8,894 96,153 1,094 97,247

0 0 0 0 0 0 0

受取補助金等振替額 0 0 0 23,519 23,519 0 23,519

（5） 0 0 32,111 3,331 35,442 0 35,442

市負担金 0 0 28,432 3,331 31,763 0 31,763

県負担金 0 0 3,679 0 3,679 0 3,679

（6） 1,385 0 0 0 1,385 0 1,385

89,007 0 32,111 55,959 177,077 1,094 178,171

（1） 90,265 0 32,262 56,102 178,629 0 178,629

給料手当 44,776 0 5,071 2,703 52,550 0 52,550

出向負担金 0 0 0 2,051 2,051 0 2,051

福利厚生費 5,994 0 927 450 7,371 0 7,371

諸謝金 4,224 0 268 0 4,492 0 4,492

旅費交通費 687 0 2,187 600 3,474 0 3,474

消耗品費 2,125 0 760 551 3,436 0 3,436

燃料費 120 0 0 0 120 0 120

会議費 15 0 184 0 199 0 199

印刷製本費 549 0 0 0 549 0 549

光熱水料費 660 0 72 1,000 1,732 0 1,732

修繕費 12 0 0 0 12 0 12

通信運搬費 1,052 0 604 559 2,215 0 2,215

手数料 240 0 256 43 539 0 539

保険料 107 0 342 334 783 0 783

広告宣伝費 286 0 0 0 286 0 286

委託費 4,156 0 8,863 5,506 18,525 0 18,525

使用料及び賃借料 12,714 0 12,565 5,126 30,405 0 30,405

会場借上料 110 0 120 800 1,030 0 1,030

地代家賃 11,082 0 12,264 3,122 26,468 0 26,468

その他賃借料 1,522 0 181 1,204 2,907 0 2,907

補助金 11,100 0 0 0 11,100 0 11,100

租税公課 190 0 12 4,937 5,139 0 5,139

減価償却費 1,258 0 151 23,662 25,071 0 25,071

修繕引当金繰入 0 0 0 8,580 8,580 0 8,580

令和５年度収支予算の事業別区分経理の内訳表（正味財産増減計算ベース）

令和５年４月１日 から 令和６年３月３１日 まで

科　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合計

雑収益

Ⅰ一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

【1】経常収益

基本財産運用益

特定資産運用益

事業収益

受取補助金

市補助金

国補助金

受取負担金

経常収益計

【2】経常費用

事業費
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中小企業

支援事業

戦略的基盤技

術高度化支援

事業

新潟中国経済

交流促進事業

地域

イノベーショ

ン戦略推進事

業

小計
科　　　目

公益目的事業会計

法人会計 合計

（2） 0 0 0 0 0 1,094 1,094

諸謝金 0 0 0 0 0 778 778

旅費交通費 0 0 0 0 0 270 270

消耗品費 0 0 0 0 0 19 19

通信運搬費 0 0 0 0 0 6 6

手数料 0 0 0 0 0 6 6

保険料 0 0 0 0 0 0 0

使用料及び賃借料 0 0 0 0 0 15 15

その他賃借料 0 0 0 0 0 15 15

90,265 0 32,262 56,102 178,629 1,094 179,723

△ 1,258 0 △ 151 △ 143 △ 1,552 0 △ 1,552

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,258 0 △ 151 △ 143 △ 1,552 0 △ 1,552

一般正味財産期首残高 9,729 0 3,957 638 14,324 0 14,324

一般正味財産期末残高 8,471 0 3,806 495 12,772 0 12,772

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0 △ 25,322 △ 25,322 0 △ 25,322

受取補助金 0 0 0 0 0 0 0

市補助金 0 0 0 0 0 0 0

国補助金 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 25,322 25,322 0 25,322

指定正味財産期首残高 129,460 0 0 383,664 513,124 0 513,124

指定正味財産期末残高 129,460 0 0 358,342 487,802 0 487,802

Ⅲ正味財産期末残高 137,931 0 3,806 358,837 500,574 0 500,574

当期経常外増減額

管理費

経常費用計

当期経常増減額

2. 経常外増減の部

【1】経常外収益

経常外収益計

【2】経常外費用

経常外費用計
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